



## **Nowoczesne rozwiązania, tradycyjne wartości - jak wspieramy naszych partnerów w Diamond Finance**

**W Diamond Finance wierzymy, że sukces opiera się na harmonijnym połączeniu nowoczesnych rozwiązań technologicznych z tradycyjnymi wartościami, takimi jak zaufanie, partnerstwo i wsparcie. Nieustannie dążymy do tego, aby nasi partnerzy mogli działać efektywnie i rozwijać swoje biznesy w zmieniających się realiach rynkowych.**

### **Technologia - fundament naszego wsparcia**

Jednym z kluczowych elementów naszej działalności jest dostarczanie partnerom narzędzi, które ułatwiają im codzienną pracę. Nasz kalkulator ubezpieczeń DFS24 to przykład tego, jak nowoczesne technologie mogą zwiększać efektywność. Umożliwia on szybkie porównanie ofert aż 19 towarzystw ubezpieczeniowych, a dzięki integracji z funkcjami CRM pozwala na kompleksowe zarządzanie relacjami z klientami. Automatyzacja przypomnień o odnowieniach polis czy analiza historii zakupowej klienta to tylko niektóre z możliwości, które oferujemy.

*„DFS24 stworzyliśmy z myślą o naszych partnerach – chcieliśmy, aby mieli dostęp do prostego, a jednocześnie zaawansowanego narzędzia, które pozwoli im działać szybciej i skuteczniej. To rozwiązanie na miarę współczesnych wyzwań rynkowych” – podkreśla Adam Lejbman, Wiceprezes Zarządu.*

### **Platformy sprzedażowe - odpowiedź na cyfrową rewolucję**

Dynamicznie zmieniające się potrzeby klientów wymagały od nas odpowiedzi na nowe trendy, takie jak rosnąca popularność e-commerce. Wprowadziliśmy platformę sprzedażową, która umożliwia klientom zakup ubezpieczeń online, z jednoczesnym wsparciem dla naszych partnerów dzięki systemowi unikalnych kodów partnerskich. To rozwiązanie daje klientom wygodę, a agentom dodatkowe możliwości zarobkowe.

*– do „Cyfrowa transformacja to szansa, by dać naszym partnerom narzędzia, które nie tylko odpowiadają na potrzeby rynku, ale także pozwalają im rozwijać swoją działalność. Wierzymy, że współczesne technologie to klucz do budowania długotrwałego sukcesu” - daje Lejbman.*

### **„Twoja marka, nasze zasoby” - elastyczny model współpracy**

W Diamond Finance szanujemy indywidualność naszych partnerów. Nasz model współpracy opiera się na zasadzie „Twoja marka, nasze zasoby”. Nie narzucamy wyłączności ani sztywnych zasad, dając partnerom pełną swobodę w budowaniu ich tożsamości rynkowej. Jednocześnie zapewniamy im wsparcie na każdym etapie – od szkoleń, przez narzędzia, po codzienną pomoc operacyjną.

*„Jesteśmy przekonani, że partnerskie podejście i elastyczność to klucz do sukcesu. Naszą misją jest pomaganie agentom w realizacji ich celów w sposób, który odpowiada ich indywidualnym potrzebom” – mówi Lech Gutkowski.*

### **Inwestycja w rozwój i edukację**

W świecie, gdzie zmienność regulacji i potrzeby klientów rosną w zawrotnym tempie, edukacja jest nieocenionym wsparciem. Dlatego stworzyliśmy platformę KalenDiaFin, która organizuje szkolenia i egzaminy w przystępny, cyfrowy sposób. Organizujemy również webinaria, warsztaty i spotkania z ekspertami, aby nasi partnerzy mogli stale poszerzać swoją wiedzę i kompetencje.

*„Naszym celem jest, by nasi partnerzy czuli, że są częścią większej społeczności, która wspiera ich rozwój. To właśnie wiedza i nieustanne podnoszenie kwalifikacji pozwalają im być krok przed konkurencją” – podkreśla Lejbman.*

### **Gwarancja pewności działania**

Rozwój technologii wiąże się z koniecznością dbania o zgodność z przepisami i ochronę danych. Wprowadziliśmy system ePartner, który umożliwia skuteczne zarządzanie dokumentacją i zapewnia najwyższe standardy bezpieczeństwa. To narzędzie pozwala naszym partnerom działać profesjonalnie i zgodnie z

wymaganiami prawa.

„Bezpieczeństwo danych naszych partnerów i ich klientów to dla nas priorytet. Dzięki narzędziom takim jak ePartner nasi agenci mogą mieć pewność, że ich działalność jest zgodna z obowiązującymi przepisami” – wyjaśnia Gutkowski.

### **Tradycyjne wartości jako podstawa sukcesu**

Choć stawiamy na nowoczesność, nigdy nie zapominamy o wartościach, które przyświecały nam od początku naszej działalności – zaufaniu, wsparciu i partnerskim podejściu. To właśnie one pozwoliły nam przez 15 lat zbudować solidne fundamenty, na których rozwijamy naszą działalność.

**Dziękujemy naszym partnerom za zaufanie, którym obdarzają nas każdego dnia. Jesteśmy dumni z tego, że możemy wspólnie z Wami tworzyć coś wyjątkowego.**

**Diamond Finance - współpraca na jasnych regułach, partnerstwo i wspólny rozwój w rodzinnej atmosferze. [Ty też możesz zostać Partnerem.](#)**

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)